ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2019 г. N 318

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 7 СЕНТЯБРЯ 2012 Г. N 891

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской

Федерации от 7 сентября 2012 г. N 891 "О порядке регистрации граждан в целях поиска подходящей

работы, регистрации безработных граждан и требованиях к подбору подходящей работы" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, N 38, ст. 5103; 2015, N 11, ст. 1607).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 26 марта 2019 г. N 318

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 7 СЕНТЯБРЯ 2012 Г. N 891

1. В Правилах регистрации граждан в целях поиска подходящей работы, утвержденных указанным

постановлением:

а) подпункт "в" пункта 4 дополнить словом "(службы)";

б) подпункт "г" пункта 7 дополнить словом "(службы)".

2. Подпункт "г" пункта 4 Правил регистрации безработных граждан, утвержденных указанным

постановлением, дополнить словом "(службы)".

3. В требованиях к подбору подходящей работы, утвержденных указанным постановлением:

а) пункт 3 после слов "по последнему месту работы" дополнить словом "(службы)";

б) в пункте 6 слова "последнего места работы (за исключением оплачиваемых общественных работ),"

заменить словами "последнего места работы (службы), за исключением оплачиваемых

общественных работ, а также";

в) в пункте 9:

в подпункте "д" слово "первого" заменить словом "установленного";

в подпункте "е" слова "более 18 месяцев" заменить словами "более 12 месяцев";

г) подпункт "д" пункта 10 после слов "по последнему месту работы" дополнить словом "(службы)".